exemplo casti eē debem<sup>o</sup>. Jō ap̄ls. Hoc. s. pō  
dus vite xpi sentite in vobis qđ et in xpo iesu.  
Phil. ij. Mulieres aut debēt vitā suā ponde  
rare ad vitā xpi et ad pond<sup>o</sup> vite virginis. non p̄  
eq̄litate sed p̄ p̄formitate. qz dē tps mulier. to  
vanis. Virgoz mī mea licet eēt de genere re  
gali. noluit indui de auroz. Propē h̄ dē tps  
et xgo hoibz. Discite a me qz mitis sum et hu  
mil<sup>o</sup> corde Mat. xj. Quinta est soni p̄grui  
tas. ita p̄bat moneta a rusticis. Sic tps re  
q̄rit bonū censū et boni soni. Et h̄ habet p̄  
tutē prudētie q̄ examinat sonū xboz ab ore  
p̄cedentiū. ne sint in offensam dei iurādoz.  
nec p̄rimi ipsū diffamādo. iniuriādo vel false  
decipiēdo. nec in laudē suū p̄s<sup>o</sup> sed p̄rimi dei  
Si q̄s loq̄r q̄si f̄mōnes dei. s. loq̄r. j. Pet. iij.  
Sūt multi q̄ faciūt malū sonū iurādo. blas  
phemando. p̄ximū diffamādo vel iudicādo.  
vel p̄ximū occultū publicādo. Nā et si ex p̄tō  
p̄didit aiām. tñ remanebat sibi bona fama.  
sed damnat<sup>o</sup> vos eū diffamādo. Ideo ap̄lus  
Dis f̄mo ma<sup>o</sup> ab ore v̄to nō p̄cedat. sed si q̄s  
bon<sup>o</sup> ē ad edificatōem fidei vt det ḡram audi  
entibz Eph. iij. De h̄ sono examinat ania i  
iudicio qñ i lapide ferit. Petra aut erat xps  
j. Coz. i. Ostēditezc. Sexta est figure since  
ritas. s. q̄ moneta nō sit fracta. Nec habet p̄  
tutē obedientie q̄ includit oīm mandatorū  
dei obfuantia. qz si vnū p̄ceptū frāgil<sup>o</sup> nō ha  
bet sinceritatē. Dicūt aliq̄. bñ placeret mibi  
p̄suare illud p̄ceptū et illud. sed nō istō. Sed  
illud nō p̄t bñ starezc. Moneta aie v̄te nō ē  
sincera. Jō dē. b. Jacob. Quicūq̄ totā legē  
impleuit: peccauerit aut in vno fact<sup>o</sup> ē oīm re  
us Jac. ij. Questio quō ē h̄. cū p̄cepta sint. x.  
qz si ego faciā vnū q̄ sim re<sup>o</sup> oīm. Verbi ḡ  
tia. si ego p̄mitto furtū pecco<sup>o</sup> illud p̄ceptū.  
nō furaberis: quō ero re<sup>o</sup> non habebis deos  
alienos. qz nūq̄ feci<sup>o</sup> sc̄dm. nec terciū. Jō  
est h̄ magna difficultas q̄ declarat subtiliter  
sic. In om̄i p̄tō mortali sunt duo. vt dicit  
beat<sup>o</sup> Aug. et om̄es theologi. s. auersio ab in  
p̄mutabili bono. et p̄uersio ad p̄mutabile bo  
nū. Deus est bonū incōmutabile. et creatura  
bonū cōmutabile. deus p̄cipit hūilitatē. et  
tu dicis. Holo esse hūilis. giras do: sū deo.  
et p̄uertis te ad creaturā. ad supbiam. Ecce  
auersio a deo et conuersio ad creaturā. et sic d̄  
om̄ibz alijs peccatis. ḡ fact<sup>o</sup> est oīm reus. scz  
auersionis et p̄uersionis Septima ē circula  
ris integritas q̄ sint sine angulis. Nec h̄ p̄  
virtutē p̄seuerantie finalis Tūc figura circū